
 

 
 

VÄLKOMNA TILL SKYMNINGSVÄGENS 
SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 

 
Här kommer lite information från styrelsen till dig som är nyinflyttad. 

 
Alla föreningens medlemmar turas om att under två år deltaga i styrelse och gräs & busk-
kommitté. Varje år, i mars månad, hålls föreningens årsmöte i kvarterslokalen. 
I den översta garagelängan finns diverse material som är tillgängligt för alla. Här finns 
bl.a. stege, gräsklippare, häcksax mm. Nyckeln till förrådet skall du ha fått från föregående 
husägare. 
 
Parkering 
Långtidsparkera inte inne i villaområdet, utryckningsfordon får då svårt att ta sig fram. Använd 
garagen så vi friställer parkeringen för våra gäster. Belamra inte parkeringen med ”skrot-bilar”, 
kärror samt annat som hindrar normal parkering. Kör sakta, tänk på barnen. 
 
Inbrottsrisk 
Det har hänt att tjuvar tagit sig in i garagen, men för att minimera risken är det viktigt att du 
låser garageporten efter dig. Om du kan, ställ bilen i garaget eftersom stöldrisken är större på 
parkeringen. På senare år har det dock blivit betydligt säkrare efter att kompletterande belysning 
satts upp. 
 
Motorvärmare 
Den enskilt största utgiftsposten för föreningen är elkostnad. Det är därför ett måste att du 
använder timer till din motorvärmare. Kontrollera också med jämna mellanrum att sladden är 
hel. 
 
Städdagar 
Att bo i en samfällighet innebär att det är allas ansvar och skyldighet att deltaga på städdagarna. 
Någon gång kan man ha förhinder, men då kostar det 100 kr per hushåll om man ite i förväg 
anmält förhinder. Deltagande hushålls närvaro avprickas vid fikapausen på städdagen. Vilket 
primärt städområde som du ansvarar för hittar du på vår hemsida www.skymningsvagen.se. 
 
Samfällighetsavgiften 
Avgiften betalas 2 ggr per år. Inbetalningskort får du i din brevlåda. Avgiften är till för att 
finansiera bl.a. skötsel av grönområden, garagen, elavgiften till garagen, gatubelysningen samt 
försäkring. Påminnelseavgift om 50 kr tas ut om avgiften ej betals inom en månad. 
 
Vi önska dig som sagt mycket välkommen till föreningen och tipsar samtidigt om att ofta titta 
in på vår hemsida www.skymningsvagen.se, som vi hela tiden försöker hålla uppdaterad. 
 
Hälsningar Styrelsen 
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